1

#pública

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Aquisição partes e peças utilizadas em sistemas de controles de acesso e de
intrusão, via Ata de Registro de Preço (ARP).

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos
interessados, a ERRATA 01 no Edital da Licitação Eletrônica 2024/45, com a seguinte
alteração:

Ficam excluídos os itens 12.2 e 12.3 do Anexo I do edital LE 2024/45.

12.2 O FORNECEDOR obriga-se a cumprir os prazos de instalação dos
equipamentos/materiais.

12.3 A BB Tecnologia e Serviços S.A será responsável pelo acionamento do
FORNECEDOR, conforme prazos estabelecidos abaixo:

Sendo assim, fica alterada a data do certame conforme abaixo.

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

ABERTURA
DA SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA
DE PREÇOS

Até 11/09/2024  11/09/2024  11/09/2024

Até às 10h  10h 10h30min

Brasília, 29 de agosto de 2024.

_____________________________
ALINE FALCÃO GOMES

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2024-08-29T15:52:57-0300
	Aline Falcão Gomes